## **REDAKSI SATU**

## Kades Lipukasi Awaluddin Laksankan Penyerahan RPJMDesa ke BPD Tahun 2023-2029

MUH. HASYIM HANIS, SE, S.Pd, C.L.E - SULSEL.REDAKSISATU.CO.ID

Apr 13, 2023 - 21:07



Kepala Desa Lipukasi Awaluddin laksankan penyerahan rancangan RPJMDesa tahun 2023 - 2029

BARRU- Kepala Desa Lipukasi Awaluddin laksankan penyerahan rancangan RPJMDesa tahun 2023 - 2029 di ruang kantor Desa Lipukasi, Kecamatan Tanete Rilau, Kabupaten Barru, Provinsi Sulawesi Selatan. (13/04/2023).

Rancangan RPJM Desa memuat visi dan misi kepala desa, arah kebijakan pembangunan desa serta rencana kegiatan yang meliputi Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa, Pelaksanaan Pembangunan Desa, pembinaan Kemasyarakatan Desa dan Pemberdayaan Masyarakat Desa.

Penyerahan ini dihadiri seluruh staf Desa dan ketua BPD serta anggota BPD untuk penyerahan RPJMDesa.

"Penyerahan Rancangan RPJMDesa Tahun 2023-2029 dari Pemerintah Desa ke BPD Desa Lipukasi dihadiri seluruh staf Desa dan BPD Desa," tutur Awaluddin pejabat periode pertama kades Lipukasi.

Nampak penyerahan RPJMDesa dari pemerintah Desa dalam hal ini kepala Desa Awaluddin dan diterima langsung oleh ketua BPD Lipukasi disaksikan langsung oleh staf Desa serta anggota BPD.

(JNI)